
Zimmer 2,00

Wohnfläche 62,00 m²

Summe Nebenkosten 150 €

Mietsicherheit 1.300 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Exposé
Wohnung in Mainz

Schöne, helle und teilrenovierte 2 Zi- Wohnung mit EBK
und Balkon in Mainz - Kastel

Objekt-Nr. OM-326600

Wohnung

Vermietung: 650 € + NK
Ansprechpartner:
Seefelder Immobilien

Boelckestraße 0
55252 Mainz
Rheinland-Pfalz
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Schöne, helle und teilrenovierte 2 Zi- Wohnung mit EBK und Balkon in Mainz - Kastel

Die schöne, helle und teilrenovierten 2 Zi- Wohnung verfügt über

2 helle, gepflegte Zimmer

Einbaucküche

Bad mit Fenster und Wanne

Balkon

Abstellraum

Keller

Hier die Eckdaten der Wohnung

2 Zi -Wohnung mit ca. 62 qm

Miete: 650.-€

Nebenkosten: 150.-€ 

Kaution: 1300.-€

Einzugstermin: Nach Absprache - ab sofort möglich

Lage:

Parkmöglichkeiten befinden sich in unmittelbarer Nähe.

Der S-Bahn-Anschluss nach Frankfurt und Wiesbaden ist bequem erreichbar.

Direkt gegenüber liegt eine Bushaltestelle.

Das idyllische Rheinufer mit seinen gepflegten Grünanlagen lädt zu Spaziergängen und
Erholung ein.

Ausstattung
Fußboden:
Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Einbauküche

Lage
Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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